
55Nm

36Nm

3

3

70Nm

60Nm

10,8 V 

18 V 

18 V 

14,4 V 

LOTE ALU 10

LOTE ALU

LOTE ALU 14

LOTE ALU 18

DS10DAL  
TALADRO ATORNILLADOR 
A BATERÍA DE LITIO A PRESIÓN* 
40030028  
MALETÍN ACCESORIOS 54 PZAS.

DV18DJL  
TALADRO COMBINADO
A BATERÍA DE LITIO DESLIZANTE* 
40030026  
MALETÍN ACCESORIOS 100 PZAS.

DS14DBSLWQ  
TALADRO ATORNILLADOR 
A BATERÍA DE LITIO DESLIZANTE*  
40030026  
MALETÍN ACCESORIOS 100 PZAS.

DV18DBSLWQ  
TALADRO COMBINADO 
A BATERÍA DE LITIO DESLIZANTE* 
40030026  
MALETÍN ACCESORIOS 100 PZAS.

CONSIGA SU EXTENSIÓN DE GARANTÍA,  
REGISTRÁNDOSE EN:
www.hitachi-powertools.es/garantias

*verificar las condiciones en: 
www.hitachi-powertools.es/garantias/

        * Todas las herramientas de esta campaña se suministran con dos baterías y un cargador.

ALUCASE SERIES

216€

290€

313€

152€



T7 T8 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 T50
1  1  1  3  3  4  3  2  3  2  1  

SL2.5 SL3 SL3.5 SL4 SL4.5 SL5 SL5.5 SL6 SL6.5
1  1  1  1  1  1  1  1  1  

H1.5 H2 H2.5 H3 H4 H5 H6 H8
1  1  1  1  2  1  2  1  

55 mm - - - - 1 - 1 -

T10 T15 T20 T25 T30 T40
1  1  1  1  1  1  

SW5 SW6 SW7 SW8 SW10 SW13 SW15
1  1  1  1  1  1  1  

   3mm  4mm    5mm    6mm   8mm
1  1  1 1 1

PH1 PH2 PH3
3  5  2  

55 mm 1 1 1

PZ1 PZ2 PZ3
3  5  2  

55 mm 1 1 1

PH 1 PH 2 PH 3

25 mm 1 2 1
50 mm 1 1 1

PZ 1 PZ 2 PZ 3

25 mm 1 2 1
50 mm 1 1 1

H 3 H 4 H 5 H 6

25 mm 1 1 1 1
50 mm 1 1 1 1

T 10 T 15 T 20 T 25 T 27 T 30 T 40
25 mm 2 2 2 2 2 2 2
50 mm 1 1 1 1 1 1 1

SW 6 SW 7 SW 8 SW 10 SW 11 SW 13
1 1 1 1 1 1 1

SL 5 SL 6

25 mm 1 1

SL 4,5 SL 5,5

50 mm 1 1

1 2 3
1 1 1

6 8 10
1 1 1

4 6 8
1 1 1 1 1

TORX

ALLEN PHILIPS POZIDRIVE

PHILIPS

POZIDRIVEALLEN

TORX

TORX CON AGUJERO GUÍA

LLAVES DE VASO

BROCAS PARA MADERA

PORTA
PUNTAS

LLAVES DE VASO 

 PUNTAS PLANAS  PUNTAS PLANAS

PUNTAS DE 3 ESTRELLAS PUNTAS DE 4 ESTRELLAS PUNTA DOBLE
PUNTAS DE SEGURIDAD

FRESA DE
AVELLANADO

PORTA
PUNTAS

INFORMACIÓN TÉCNICA DEL PRODUCTO 40030028

INFORMACIÓN TÉCNICA DEL PRODUCTO 40030026

HITACHI POWER TOOLS IBÉRICA
Atención al cliente: 902 364 916

www.hitachi-powertools.es

Distribuido por:

Textos y precios válidos excepto por error tipográfico. IVA no incluido.
Oferta válida para Península y Baleares hasta final de existencias de productos.

PUNTAS PLANAS


